Judo-Verband Schleswig-Holstein e. V.

Jugendwart Bezirk Ost jugendwart.ost@jvsh.de

Bezirksoffene Bezirks-Randoris 2024 im Bezirk Ost ab U13 m/w bis Männer/Frauen

Veranstalter Judo-Verband Schleswig-Holstein e. V. – Bezirk Ost

Termine Freitag/16. Februar 2024 // 18:00 - 19:30 Uhr

Sporthalle Hubertushöhe, Hubertushöhe, 23701 Eutin

Ausrichter: PSV Eutin e. V. – Judosparte -

Freitag/26. April 2024 // 18:00 - 19:30 Uhr

Schwentinehalle, Aubrook 6, 24222 Schwentinental Ausrichter: TSV Klausdorf e. V. - Judosparte -

Freitag/28. Juni 2024 // 18:00 - 19:30 Uhr

Falsterhalle, Danziger Straße 2, 23623 Ahrensbök

Ausrichter: Ahrensböker Judoclub e. V.

Freitag/27. September 2024 // 18:00 - 19:30 Uhr Sporthalle Hubertushöhe, Hubertushöhe, 23701 Eutin

Ausrichter: PSV Eutin e. V. - Judosparte -

Freitag/18. Oktober 2024 // 18:00 - 19:30 Uhr

Schwentinehalle, Aubrook 6, 24222 Schwentinental Ausrichter: TSV Klausdorf e. V. - Judosparte -

Freitag/22. November 2024 // 18:00 - 19:30 Uhr Falsterhalle, Danziger Straße 2, 23623 Ahrensbök

Ausrichter: Ahrensböker Judoclub e. V.

Männliche und weibliche Judoka aus den JVSH-Vereinen des Bezirk Ost Teilnehmer

mit gültigem DJB-Mitgliedsausweis (ist vorzulegen) ab U13 bis

Männer/Frauen.

Hinweis Kostenfrei und ohne vorherige Meldung.

Wir freuen uns auf viele Teilnehmer:innen.

Die Teilnehmer:innen sind für einen ausreichenden Versicherungsschutz Haftung

selbst zuständig. Veranstalter und Ausrichter übernehmen keinerlei

Haftung!

Hinweis zum Datenschutz

Die Mitgliedsvereine des Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V. haben, gem. DS-GVO, ihre Mitglieder über Datenschutzhinweise zu informieren und sich um die Einholung der Einverständniserklärungen der gesetzlichen Vertreter zu kümmern. Der Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V. stellt zu diesem Zweck Formuläre auf der Homepage https://jvsh.net/content/datenschutz.html zur Verfügung. Durch die Meldung zu dieser Veranstaltung (besser Wettkämpfen) ist der Verein Verantwortlicher iSd. DSGVO. Im Zusammenhang mit der Einwilligungserklärung zu den Fotoaufnahmen gem. Art. 6 Abs. 1 lit. a DSGVO ist der Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V. Verantwortlicher.

Ahrensbök, 30. Dezember 2023

Gez. Matthias Haß Jugendwart Bezirk Ost

Geschäftsstelle

Lutherstr. 6 • 24114 Kiel Tel.: 0431 / 66 13 103 Fax: 0431 / 66 12 466

Geschaeftsstelle@JVSH.de www.JVSH.de

Geschäftszeiten

09.00 bis 12.00 Uhr Di. 15.00 bis 18.00 Uhr Do.